
 

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü TOKAT MESLEK YÜKSEKOKULU 

Bölüm/Anabilim Dalı ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ 

Program ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Güçlü MYO Kültürü 

Nasıl Sürdürülecek? Kuruluş tarihi 1976 yılı olan Meslek Yüksekokulumuzun 

kazanılmış tecrübe deneyimlere bağlı olarak edindiği örgüt 

kültürü ile tüm paydaşlarla birlikte yaptığı çalışmalar artarak 

devam edecektir. 

Güçlü Yan 2 Dinamik ve Kaliteli Öğretim Kadrosu 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümümüz, alanlarında uzman, dinamik ve deneyimli 

akademik kadro yapısı ile yeniliklere açık eğitim anlayışını 

sürekli devam ettirmektedir. 

Güçlü Yan 3 Öğretim Elemanları Arasındaki Güçlü İletişim 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim kadrosunun birbirlerine karşı yüksek bağlılığı ve 

edinmiş olduğu ortak misyonlar ile uyum içerisinde çalışması 

güçlü bir iletişim ortaya çıkarmakta ve bu bağ süreklilik arz 

etmektedir. 

Güçlü Yan 4 Uygulamaya Yönelik Dersler için Laboratuvar İmkanları 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümümüz PLC, Elektronik, Ölçme ve Elektrik Makineleri 

alanlarında güncel teknolojiye sahip laboratuvar imkanları 

sunmaktadır ve gelişen teknolojiye paralel olarak yeni alanlarda 

laboratuvar ihtiyaçlarını uygulamaya geçirmektedir. 

Güçlü Yan 5 Endüstride Yazılım ve Otomasyona Karşı Artan Talep 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümümüz, yazılım ve otomasyon açısından günümüz 

gerekliliklerini karşılayacak bir eğitim anlayışı ile beraber 

endüstride gittikçe artan eleman ihtiyacı ile birlikte 

popülaritesini her geçen gün artırmaktadır. 

  

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Laboratuvar Ekipmanlarının Geliştirilmesi 

Nasıl İyileştirilecek? Uygulama gerektiren her ders için laboratuvar ekipmanlarının 

gelişen teknolojiye bağlı olarak güncelliğinin sürekli olarak 

sağlanması açısından bütçe oluşturulması işleyiş açısından 

pozitif anlamda katkı sağlayacaktır. 



Gelişmeye Açık Yan 2 Destek Personeli Bulunması 

Nasıl İyileştirilecek? Laboratuvarlarda gerçekleşen dersler için program bünyesinde 

bir destek personelinin görevlendirilmesi birçok açıdan 

çalışmalarda verimliliği artıracaktır. 

Gelişmeye Açık Yan 3 Sanayi İşbirliğinin Artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Programa uygun katma değer sağlayan işletmeler ile 

koordinasyonunun artırılması, sanayi-üniversite işbirliği 

açısından büyük önem arz etmektedir. 

Gelişmeye Açık Yan 4 Bölümler Arası İletişimin Artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Ortak projeler ile programlar arası koordinasyonun sağlanması 

ve bu çalışmaların süreklilik arz etmesi bu yönde iyileşmeye 

açık yan olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Gelişmeye Açık Yan 5 Öğrencilerin Matematik ve Fizik Bilgileri 

Nasıl İyileştirilecek? Bölümümüzü tercih eden öğrencilerimizin Matematik ve Fizik 

alt yapılarının geliştirilmesi gerekmektedir. 

Genel Değerlendirme 

 

Günümüzde gelişen teknolojiye bağlı olarak programımız günden güne ön plana çıkmakla 

birlikte, endüstride bu alanda eleman ihtiyacı artmaktadır. Bu noktada programımızın güncel 

uygulamalar üzerinde kendini sürekli yenileyerek öğretim hayatına devam etmesi 

gerekmektedir.  

Bu sebep ile yukarıda bulunan güçlü yönlerin korunarak, gelişmeye açık yönlerin ise bu 

kategoriye geçmesini sağlayacak çalışmaların gayret içerinde yapılması amaçlanmaktadır. 
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